
1 
 

 

 

 

Poz. 37 

UCHWAŁA NR 151 

RADY NAUKOWEJ DYSCYPLINY FILOZOFIA 

z dnia 23 maja 2023 r. 

w sprawie wyznaczenia recenzentów oraz powołania Komisji Doktorskiej 
w postępowaniu w sprawie nadania stopnia doktora  

mgr. Jakubowi Rudnickiemu 

Na podstawie § 16 ust. 3, § 19 ust. 1 załącznika nr 1 do uchwały nr 157 Senatu 
Uniwersytetu Warszawskiego z dnia 29 czerwca 2022 r. w sprawie określenia sposobu 
postępowania w sprawie nadania stopnia doktora oraz stopnia doktora habilitowanego 
na Uniwersytecie Warszawskim (Monitor UW z 2022 r. poz. 159), Rada Naukowa 
Dyscypliny Filozofia uchwala, co następuje: 

§ 1 

W postępowaniu w sprawie nadania stopnia doktora mgr. Jakubowi 
Rudnickiemu (numer PESEL: 000000000) powołuje się recenzentów rozprawy 
doktorskiej: 
1. prof. Genoveva Marti (Universitat de Barcelona); 
2. dr Alexandru Radulescu (University of Missouri); 
3. dr hab. Maciej Witek, prof. US (Uniwersytet Szczeciński). 

§ 2 

W postępowaniu w sprawie nadania stopnia doktora, o którym mowa w § 1, 
powołuje się komisję doktorską w składzie: 
1. prof. dr hab. Cezary Cieśliński; 
2. dr hab. Joanna Golińska-Pilarek, prof. ucz. – przewodnicząca; 
3. dr hab. Aleksandra Horecka; 
4. prof. dr hab. Anna Jedynak; 
5. dr hab. Marek Pokropski – zastępca przewodniczącego; 
6. prof. dr hab. Adam Przepiórkowski; 
7. prof. dr hab. Krzysztof Wójtowicz. 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
. 
 

 

 
 Przewodnicząca Rady Naukowej Dyscypliny Filozofia: K. Paprzycka-Hausman 

DZIENNIK UNIWERSYTETU WARSZAWSKIEGO 
RADA NAUKOWA DYSCYPLINY FILOZOFIA 

 


